DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRODUÇÃO CULTURAL
INTERIORANA E A EDUCAÇÃO MIDIÁTICA COMO FERRAMENTA DE
RECONHECIMENTO DAS EXISTÊNCIAS NO REAL E VIRTUAL de autoria de MATEUS
SARMENTO LEITE, foi publicado nos CONEDU - Tecnologias e educação (Vol.3) referente
ao ISBN 978-65-5222-022-6.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/42045

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/42045